C.N.P.J. - 63.244.834/0001-62

RUA SILVA JARDIM, 56, LOJA TÉRREO - TABOÃO -
SALVADOR/BA.

ENDEREÇO -

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CHAVEIRO E
CARIMBO, SOB DEMANDA.

OBJETO -

VALOR- VALOR MENSAL ESTIMADO LOTE I E II R$ 8.255,00
(OITO MIL DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO
REAIS), PERFAZENDO O VALOR ANUAL ESTIMADO

DE R$ 99.060,00 (NOVENTA E NOVE MIL E SESSENTA
REAIS).

PROCESSO - N° 32285/2024

LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA-

PREGÃO N" 032/2024

12 (DOZE) MESES
ASSINATURA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÃRIA

ATIVIDADE -

A PARTIR DA DATA DE

2000

ELEMENTO - 3390.39

ALBADEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÊNIOS ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DA BAHIA

[...]

autoridade competente para as providências cabíveis.

as

CLÁUSULA DÉCIMA

DA SUBCONTRATAÇÃO

1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA

DO CRITÉRIO DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO

1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, o valor anual estimado de

R$ 99.060,00 (noventa e nove mil e sessenta reais)

1.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, o valor mensal estimado de

R$ 8.255,00(oito mil duzentos e cinquenta e cinco reais)

2. O pagamento será realizado no prazo máximo de até 10 dias, contados a partir
do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em

^ banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.
3. A empresa CONTRATADA deverá apresentar, juntamente com cada Nota

[...]

Abertura de cofres5 02 unidades R$100,00

R$150,00

R$200,00

6 Troca de segredos (cofre) 02 unidades R$300,00

7 Confecção de chaves Tetra pela
original

05 unidades R$25,00 R$125,00

8 Troca de segredo pela
fechadura Tetra

02 unidades R$60,00 R$120,00

VALOR MENSAL ESTIMADO DE R$ 5.125,00 (CINCO MIL CENTO E VINTE

CINCO REAIS)

VALOR ANUAL ESTIMADO DE R$ 61.500,00 (SESSENTA E UM MIL E

QUINHENTOS REAIS)

ANEXO I

LOTE II

1 Confecção de linhas de carimbo de
resina

20 unidades R$2,75 R$55,00

2 Confecção e fornecimento de carimbos
aut. “tipo” Trodat Print ou similar,

tamanho 4910

10 unidades R$5,00 R$50,00

3 Confecção e fornecimento de carimbos

[...]

11 Confecção e fornecimento de carimbos

aut. “tipo” Trodat Print ou similar,
tamanho 4924

05 unidades R$75,00 R$375,00

12 Confecção e fornecimento de carimbos

aut. “tipo” Trodat Print ou similar,
tamanho 4724

05 unidades R$80,00 R$400,00

VALOR MENSAL ESTIMADO DE R$ 3.130,00 (TRÊS MIL CENTO E TRINTA

REAIS)

VALOR ANUAL ESTIMADO DE R$ 37.560,00 (TRINTA E SETE MIL

QUINHENTOS E SESSENTA REAIS)

r SALVADOR. BAHIA,
SEXTA-FEIRA

10 DE JANEIRO DE 2025ALBADIÁRIO OFICIAL

Â
ASSEMBLOA LEGISLATIVA DA BAHIA ANO IX

N» 24 043

MOÇÃO N° 27,992/2025 Quero deixar meu abraço solidário às ex-companheiras Kátia e

Morgana, aos filhos Clara, lan e Nayana, ao neto Pedro, assim como